
ZARZĄDZENIE NR 1651/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 lipca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 
(dot. zmian w wydatkach w działach: 710, 851 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), § 15 pkt 5 uchwały 
Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2009, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 
/    -      /



 
Uzasadnienie 

 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 710 – Działalność usługowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 340.000 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę odszkodowania spółce „TOR” z Wieliczki, w związku z zawartą ugodą sadową, 
zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a „TOR” sp. z o.o. przed Sądem Okręgowym 
w Krakowie. 
 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień, 
dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 300.000 zł. 
 
II. Zmiany w ramach dotacji udzielonych dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 

realizujących zadania publiczne (dział 851 – Ochrona zdrowia oraz dział 852 – 
Pomoc społeczna) 

Dokonuje się zmian w ramach dotacji, przeznaczonych na realizację zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie ochrony zdrowia oraz pomocy społecznej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 


